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
bagno f., stanza matrimoniale, cantina, 
posti auto cond., T.A., 
(arredato), Cl. En. D 

A155: CENTRO STORICO – V. MAZZINI: 
ESCLUSIVO 85 mq.,, luminosissimo, esposto 
su 4 lati, recentemente ristrutturato con fini-
ture di alto livello. Ingresso arredabile, ampio 
soggiorno con balcone, cucina, disbrigo, ba-
gno f. e camera matrimo-
niale, cantina e soffitta, 
T.A., Cl. En. D 

A008: CRISTO RE: MINIAPPARTAMEN-
TO “2014” SUD-OVEST, fuori dal traffico, 
piano alto con ascensore, ingr., soggior-
no con angolo cottura, disbr., bagno f., 
ripostiglio, ampia matri-
moniale, soffitta, p.auto 
cond., Cl. En. D 

             

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

€ 130.000

€ 129.000 
(poss. garage) € 250.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

0461.234526   ✆   0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

B187: VILLAZZANO: ULTIMO PIANO COME 
NUOVO; 104 mq., ingr., soggiorno-pranzo 
da 45 mq. con ampio balcone, zona cottura, 
disbrigo notte, stanza matrimoniale, stanza 
media, secondo ampio balcone panoramico, 
bagno f. con doccia e va-
sca, 2 cantine, posto auto 
priv., T.A., Cl. En. D 

C018: SOPRAMONTE: AMPIA METRATURA, in porzio-
ne condominiale di 2 unità, 130 mq., ingr., ampio sog-
giorno con balcone ad ovest, cucina con balcone,  atrio 
arredabile, bagno f., ampia matrimoniale, stanza doppia 
con terzo balcone, ripost./lavanderia, ampia soffitta 
COLLEGABILE per la creazione di 
terza stanza di oltre 25 mq. con 
bagno, garage, zona cantina, T.A., 
giardino cond., Cl. En. E 

C083: VILLAZZANO: IN BIFAMILIARE CON 
GIARDINO E TERRAZZA PANORAMICA, ingres-
so, cucina abitabile, ampio soggiorno con ca-
minetto, 2 bagni finestrati, disbrigo notte, 2 
ampie camere matrimoniali, 
stanza doppia, doppia can-
tina, stube, T.A., Cl. En. C+

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, 
ingr., sogg./cucina con balcone, stanza ma-
trimoniale, seconda stanza, studio, secon-
do balcone con accesso da tutte le stanze, 
bagno, ampia cantina, 
p.auto priv. (parz. arreda-
to). T.A. Cl. En. D 

H053: VIGOLO VATTARO: BELLA PORZIONE TER-
RA CIELO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA ingr. 
indip., ballatoio, soggiorno/cucina con balcone, ba-
gno f., a piano mansardato, stanza matrimoniale con 
balcone, due stanze singole, bagno f., a piano terra 
stube, loc. lavanderia con wc e 
caldaia. Ampio cortile, giardi-
no, p.auto, T.A., Cl. En. F 

B213: MARTIGNANO: come nuovo, 
2003, ingr., soggiorno/cucina, terrazza 
da 20 mq, stanza matrimoniale, stanza 
singola, bagno f., can-
tina, T.A., Cl. En. C 

C022: CENTRO STORICO (Giro al Sass): PREGIA-
TISSIMO APPARTAMENTO da 160 mq., in palazzo sto-
rico ristrutturato, con ampio soggiorno di 45 mq., cu-
cina, ripost./dispensa, bagno, matrimoniale, camera 
doppia, a piano superiore con ingresso indipendente 
seconda camera matrimoniale 
con bagno privato, T.A., ampie 
cantine, Cl. En. C 

C088: PERGINE CENTRO: SPLENDIDO ULTI-
MO PIANO A NUOVO, ingresso ampio, grande 
soggiorno/cucina con splendida vista, stanza 
matrimoniale, due stanze doppie, bagno f., 
tutti i locali sono serviti da 
balconcino, p. auto esterno 
e cantina, Cl. En. D 

H009: VILLAZZANO: AMPIA SCHIERA, in zona tran-
quilla, ben esposta con splendida vista, ingr. indip. con 
giardino, soggiorno da 40 mq., cucina abitabile, ba-
gno, giardino terrazzato, studiolo, stanza matrimoniale 
da 30 mq., 2 stanze medie, 2 balconi, ulteriori 2 bagni, 
sottotetto, lavanderia, cantina, 
box doppio, p.auto, Cl. En. D   
(possibilità sopraelevazione) 

G061 PERGINE: VILLA SIGNORILE IN ZONA DI 
PREGIO ottimamente esposta con splendida vi-
sta libera, 500 mq. di giardino, 3 livelli fuori terra, 
possibilità di 2 ampi appartamenti indipendenti 
con ampi spazi accessori, abitabile da subito, 
sempre manutentata, pan-
nelli solari e voltaici, garage 
doppio, T.A., Cl. En. D 

C008: CRISTO RE: AMPIO APPARTAMENTO 
RISTRUTTURATO: Nelle immediate vicinan-
ze del centro, ingr., ampia zona giorno con 
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
angolo cottura a vista, terrazza con priva-
cy, disbrigo, due stanze matrimoniali, una 
stanza doppia, doppi ser-
vizi, grande cantina, T.A., 
Cl. En. D 

C072: S.PIO X: PIANO ALTO CON ASCENSO-
RE - RISTRUTTURATO, ben esposto e luminoso, 
ingresso, ampio soggiorno/pranzo servito da 
balcone, cucinino separato, ampio corridoio 
arredabile con armadio ripostiglio, stanza matri-
moniale, due stanze singole, 
bagno f., cantina, posto auto 
privato, Cl. En. E 

C151: Zona V. Fogazzaro: A PIANO ALTO 
CON VISTA PANORAMICA A SUD, ampio 160 
mq., ingr. arredabile, soggiorno ampio, ter-
razzo a sud, cucina abitabile, stanza doppia, 
disbrigo notte, 2 stanze 
matrimoniali, 2 bagni f., 
ampia soffitta, cantina,  
Cl. En. E con cantina 

H031: MAN-BELLEVUE: AMPIA LUSSUOSA 
SCHIERA RISTRUTTURATA, OTTIME FINITURE, 
ingr., cucina, pranzo, salone, terrazzo, giardino, 
3 bagni f., 3 stanze, 2 balconi, all’ultimo piano 
MINIAPPARTAMENTO INDI-
PENDENTE. Stube, lavan-
deria, garage. Cl. En. C. 

G122: TENNA: VILLA SINGOLA NUOVA con 4000 mq. 
TERRENO (poss. 3 appartamenti): soluzione di 500 mq., 
due livelli fuori terra e un livello interrato, finiture di pre-
gio, garage da 70 mq., locale fitness, sauna, solarium, 
locale cinema, zona giorno da 60 mq. con uscita su 
splendida veranda, tre bagni con 
idromassaggi, cinque stanze, ter-
razze. DA VEDERE !! T.A. Cl. En. B 

€ 259.000

€ 249.000

€ 399.000
+  garage doppio

€ 171.000

€ 190.000

€ 175.000
+ garage 

€ 490.000

€ 199.000

€ 629.000

€ 250.000

€ 215.000

€ 335.000
+  garge

€ 550.000

€ 550.000

€ 158.000

A139: SOLTERI: OCCASIONE MINI 
2007 ARREDATO, ingr., soggiorno/
cucina con terrazza, bagno, disbr., 
ripost., ampia matrimoniale, T.A., 
cantina, Cl. En. C 

B007: VILLAZZANO: IN PICCOLA E RECEN-
TE PALAZZINA, ingresso, ampio soggiorno 
con uscita su terrazzo a sud, cucina, disbri-
go, stanza matrimoniale, stanza doppia, 
doppi servizi, cantina e 
p.auto priv., T.A., Cl. En C 

B150: LAVIS: ZONA CENTRO – 100 mq.  RI-
STRUTTURATO luminosissimo, ottima vista, pia-
no alto con ascensore, ampio ingresso, soggior-
no e cucina abitabile serviti da ampio balcone di 
20 mq., ripostiglio, bagno f., matrimoniale da 16 
mq., stanza doppia, cantina, 
(possibilità di eventuale ar-
redo) Cl. En. D 

€ 109.000
+ ev. garage

€ 247.000

€ 195.000
+ garage

B046 Zona S. Camillo: RISTRUTTU-
RATO in contesto signorile: ingresso, 
ampio soggiorno con balcone, cucina 
abitabile, disbrigo, matrimoniale, stanza 
doppia, balcone, 2 ba-
gni f., cantina, Cl. En D 

B133: BASELGA BONDONE: ampio e lumi-
noso appartamento, secondo piano, ampio 
soggiorno, grande balcone con vista sul verde, 
cucina abitale con secondo balcone, disbrigo, 
ripostiglio/lavanderia, camera doppia, bagno 
f., ampia matrimoniale, T.A., 
Cl. En D  

B082 V.le VERONA: AFFARE IN PALAZZINA 
CON AMPIO GIARDINO CONDOMINIALE, 
piano terra luminoso e ben esposto, ingr. in-
dipendente, soggiorno/cucina, disimpegno 
notte, stanza matrimoniale, stanza doppia, 
ampio bagno f., cantina 
e comodo garage, T.A.,  
Cl. En E 

€ 265.000

€ 179.000
+ garage doppio€ 173.000

B052 CADINE: PIANO TERRA con 160 mq. 
GIARDINO, costruzione del 2009, ingr., sog-
giorno/cucina con uscita su splendido ampio 
giardino, disbrigo notte attrezzato, stanza 
matrimoniale, stanza singola, bagno f. con 
doccia e vasca, garage da 
24 mq., T.A., Cl. En B € 212.000

B049 SOLTERI: CON AMPIA TERRAZZA 
da 30 mq., in piccola palazzina, luminoso 
ed esposto ad ovest, soggiorno/cucina, 
disbrigo notte arredabile, stanza media, 
stanza matrimoniale, 
bagno, T.A., Cl. En D € 185.000 

+ garage doppio € 410.000

7
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0461 91 61 94
Via Piave 8 - Trento
w w w . c o s t r u z i o n i a n g e l i n i . i t

CLASSE ENERGETICA
A

PANNELLI FOTOVOLTAICIRISCALDAMENTO A
PAVIMENTO

POMPA DI CALORE
ACQUA - ACQUA

In Condominio di sole 9 unità, si vendono appartamenti in 
Classe Energetica A. 

- Riscaldamento a pavimento
- Predisposizione per raffrescamento a pavimento e 
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
matrimoniale, bagno finestrato. Cantina. Po-
sti auto condominiali. C.E. da definire.

A220 - Una Stanza - € 130.000

CLARINA. Disponibile appartamento di am-
pia metratura composto da ingresso, zona 
giorno con angolo cottura e accesso al bal-
cone, stanza matrimoniale e bagno finestra-
to. A piano interrato cantina. Parzialmente 
arredato. C.E. da definire.

A299 - Una stanza - € 140.000

CLARINA. Appartamento al primo piano 
composto da ampio ingresso/guardaroba, 
zona giorno con angolo cottura e accesso 
al balcone, stanza matrimoniale e bagno. A 
piano interrato cantina. Posto auto esterno 
privato. Arredato. C.E. classe E.

B026 - Due Stanze - € 185.000

CLARINA. Appartamento al terzo piano con 
ascensore, composto da ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno con balconcino, bagno 
finestrato, due stanze matrimoniali e riposti-
glio. Ampia cantina nell’interrato e posto auto 
privato esterno. C.E. da definire.

C007 - Tre Stanze - € 200.000

MONTEVACCINO. Appartamento a piano ter-
ra, composto da ingresso, cucina, soggiorno, 
due stanze matrimoniali di cui una con ca-
bina armadio, stanza singola, ripostiglio, due 
bagni e giardino privato di 130mq. Eventuale  
box acquistabile a parte. C.E. da definire.

B023 - Due Stanze - € 206.000

CLARINA. Appartamento a piano alto, com-
posto da ingresso con armadio guardaroba,    
zona giorno con agolo cottura, ripostiglio, 
stanza matrimoniale , stanza media, bagno 
finestrato con vasca. Termoautonomo. Posto 
auto esterno e cantina. C.E. da definire.

C273 - Tre Stanze - € 290.000

BOLGHERA. Appartamento in piccola palaz-
zina, composto da ingresso, cucina, soggior-
no, ampio balcone, due stanze matrimoniali, 
una stanza media ,bagno finestrato con 
vasca. A piano terra cantina e giardino/orto. 
C.E. da definire.

   Da 25 anni al vostro servizio
   www.intermedia-tn.it

Clarina - Vicolo del Vò - Bolghera

Bolghera ingr, soggiorno, cu-

cinino, balcone, bagno fin.,  1 

matrimoniale, soffitta, cantina.   

c.e. F

A124 - 1 stanza - €135.000

via Marighetto ingr, soggiorno/

cucina, 2 balconi, bagno, 1 ma-

trimoniale, cantina. + 2 garage 
c.e. D 

A161 - 1 stanza - €98.000

via Bolghera a nuovo, a sud, 

ingr., cucina, soggiorno 30 mq., bal-

cone,  2 matrimoniali 18 mq., bagno 

f., ripost., soffitta c.e. D

B502 - 2 stanze - €295.000

San Pio X 4° p. ultimo, sud, pano-

ramico, ingr., cucina, soggiorno, 2 

g. balconi, bagno f., 2 matrimoniali, 

ripost., p.auto c.e. E 

B625 - 2 stanze - €185.000

P.Duomo con ascensore, a nuovo, 

ingr., cucina, soggiorno, balcone,  

2 stanze,  bagno f., soffitta, terrazzo 

70 mq.  cond. c.e. E 

B315 - 2 stanze - €325.000

via Muredei 5°ultimo p., sud, ingr., 

cucina, soggiorno, balcone,  3 stan-

ze, 2 bagni f., soffitta, p.auto T.A.  

+ garage c.e. E 

C129 - 3 stanze - €239.000

Lavis schiera di 200 mq., ristrut-

turata a nuovo, vista favolosa, T.A.  

c.e. E 

H33 - schiera - €340.000

Romagnano villa singola lotto 

di 700 mq., con 2 appartamenti, 

con possibilità 3° appartamento 

c.e. G 

G23 -  villa singola - €660.000

Solteri del 2000, a sud, ingr., 
soggiorno/cucina, terrazza, ripost., 
2 matrimoniali, bagno, T.A. c.e. D  
+ p.auto e garage. 

B17 -  2 stanze - €195.000

Cognola palazzina di 6 unità, ingr., 
cucina abit., soggiorno, disimp., 
2 matrimoniali, bagno f., soffitta, 
cantina,orto, p.auto. T.A. c.e.E  

B34 -  2 stanze - €185.000

V. Vattaro del 2005, soggiorno/

cucina, balcone, 2 bagni f., 2 stanze, 

T.A. c.e. D  garage 

B421 -  2 stanze - €149.000

via Matteotti luminosissimo sud-
est, ingr., cucina abit., ampio sog-
giorno con balcone, disimp., 2 matri-
moniali, bagno f., cantina. c.e.D  

B45 -  2 stanze  - €220.000

via Collina del 80, 2° ultimo p., 
ingr., cucina 14 mq., soggiorno, bal-
cone, 3 stanze, 2 bagni f., + 2 garage 
T.A. c.e. E 

C150 - 3 stanze - €225.000

Povo c. nuovo, con giardino 50 mq., 

ingr., cucina, soggiorno, 2 stanze, ba-

gno, cantina T.A. +garage c.e. D 

B613 -  2 stanze - €257.000

Bolghera 6 appartamenti, sud-
ovest ingr., cucina, soggiorno, 2 bal-
coni, bagno f., 3 matrimoniali, canti-
na, garage, giardinetto. c.e. G 

C49 - 3 stanze - €335.000

via Collina nuovo, ingr, cucina, sog-

giorno, balcone, 2 bagni f., 4 stanze, 

cantina p.auto. T.A. + 2 garage 

C8 -  4 stanze - €295.000

Laste  schiera di testa a sud, come nuo-
va, con giardino 150 mq., garage, cantia-
na/stube, loc. caldaia/lavanderia, cucina, 
soggiorno, 2 bagni f., 4 stanze, con parco 
cond. 2000 mq. T.A. c.e. D 

H192 -  schiera - €480.000

Aldeno 1° p. di 2, luminosissimo, 
sud- ovest, cucina, soggiorno, 2 bal-
coni, 2 bagni f., disimp., 3 matrimo-
niali, soffitta, garage, orto. c.e. E 

C17 -  3 stanze - €182.000

Martignano a nuovo grande schie-
ra con giardino e parco, ingr., cuci-
na, soggiorno, 4 stanze, 3 bagni f., 
stube, cantina, garage x 3 auto. T.A. 
T.A. c.e. D   

H15 - schiera - €429.000

Lavis porzione di casa: ampio sog-
giorno, cucina abit., 2 balconi, 2 ba-
gni fin., 2 matrimoniali, rip., soffiita, 
garage.  vista favolosa, T.A.  c.e. F 

H 5 - porzione casa - €187.000

www.intermedia-tn.it
TRENTO - Ufficio CLARINA - Via Iori, 3 -tel. 0461.935161 - email: viamarsala@intermedia-tn.it
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H191 - Casa a Schiera - € 380.000

MARTIGNANO. Casa a schiera di 150mq con 
vista stupenda, l’immobile si sviluppa su 3 
livelli con 3 stanze matrimoniali, 3 bagni, ter-
razzo, giardino, soggiorno e cucina indipen-
dente a piano terra garage. Termoautonomo.  
Condizioni interne ottime. C.E. da definire.

MATTARELLO. Secondo e ultimo piano con 
ascensore, palazzina e appartamento pari 
al nuovo, con ampia zona giorno e balcone, 
angolo cottura, disimpegno, bagno con bal-
cone, stanza matrimoniale. Termo autonomo. 
Box di 22mq ad € 25.000 C. E. da definire.

B258 - Due stanze - € 215.000 B026 - Due stanze - € 185.000

CLARINA. In Viale verona, al terzo piano con 
ascensore, disponibile appartamento di am-
pia metratura composto da ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno, due stanze matrimoniali, 
bagno con finestra e ripostiglio. Posto auto 
esterno e ampia cantina.  C. E. da definire.

G121 - Casa Indipendente - € 450.000A313 - Una Stanza - € 130.000

A036 - Una Stanza - € 150.000

PIO X. Al primo piano con ascensore, ven-
diamo luminoso miniappartamento, compo-
sto da ingresso, zona giorno con balcone e 
angolo cottura, disimpegno, bagno e stanza 
matrimoniale. All’ultimo piano ampia soffitta 
e posto auto privato esterno. Classe E.  D.

CLARINA. Del 2006 in palazzina di 4 unità, 
composto da ingresso, angolo cottura, zona 
giorno con balcone, due stanze matrimoniali 
con balcone, bagno con finestra e secondo 
bagno-lavanderia. Termo autonomo, due p. 
auto esterni ad € 20.000. C.E. da definire.

B401 - Due Stanze - € 225.000

PIO X. Al 4° piano, luminosissimo, condizio-
ni interne ottime, con ingresso, zona giorno, 
cucina, due balconi, due stanze, bagno e 
ripostiglio. Termo autonomo, climatizzato, 
nessuna spesa condominiale straordinaria, 
p. auto condominiale.  C. E. da definire.

C501 - Tre stanze - € 360.000

CLARINA-S.BARTOLOMEO. Pari al nuovo, 
con giardino e patio, composto da ingres-
so, cucina separata dal soggiorno, due bagni, 
tre stanze matrimoniali. Completano l’immo-
bile il box e la cantina nell’interrato, oltre al 
posto auto privato esterno. C.E. da definire.

ISERA. Splendida casa di inizi ‘900, con vista 
panoramica e immersa nel vigneto circo-
stante, ristrutturata con muri raso pietra, 
interni in ottime condizioni, particolare e 
unica nella struttura a più livelli, in posizione 
dominante sulla valle. C.E. da definire.

C203 - Quattro stanze - € 520.000

BOLGHERA TRIBUNALE. Splendido apparta-
mento di 180mq al piano rialzato con giar-
dino, cucina, soggiorno, tre matrimoniali, 
due bagni, stube collegata all’appartamento, 
cantina, soffitta. Internamente ristrutturato 
nel 2000. Classe E. D.

B146 - Due stanze - € 250.000

MARTIGNANO. A piano rialzato, apparta-
mento rinnovato nel 2008, composto da in-
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
madio, bagno f., lavanderia, stube,  
T.A. c.e. C 

B394 -  2 stanze - €295.000

Trento nord, piano alto, ingres-
so, soggiorno, cucina, 2 stanze, ri-
postiglio, bagno, 2 balconi, p.auto. 
c.e. D 

B279 -  2 stanze - €149.000

Centro, ultimo p., atrio, cucina, 

soggiorno, 3 stanze, bagno f., pog-

giolo, garage. c.e. D 

C103 -  3 stanze - €355.000

CristoRe ristrutturato 2002 ovest, 
ingr., soggiorno/cucina, balcone,  
2 stanze, bagno f., cantina, soffitta, 
p.auto, T.A. c.e. D  

B501 -  2 stanze - €155.000

Bolghera, atrio, soggiorno, cuci-
na, ampio balcone, disimp., 2 stan-
ze matrimoniali, 2 bagni, cantina 
c.e. D  

C088  - 2 stanze - €267.000

Lavis ultimo piano come nuovo, su 
2 livelli, ampio soggiorno/cucina,  
2 camere, 2 bagni, T.A.. ottime finitu-
re + possibilità arredo  c.e. C. 

Martignano, atrio, cucina abi-
tabile, ampio soggiorno, 3 stanze,  
2 bagni f.,4 poggioli, garage doppio, 
cantina, stube, lavanderia,giardino 
T.A. c.e. D + eventuale soffitta  

C163 -  3 stanze - €295.000B263 -  2 stanze - €230.000

A261 -  1 stanza - €145.000

B495 -  2 stanze - €235.000

Meano come nuovo, sogg/cucina, 
bagno f., 1 matrimoniale, giardino 
privato, T.A. + garage c.e. B 

CristoRe, 3° Piano a nuovo, ingr., 
soggiorno, cucina, balcone, bagno 
f., 2 camere matrimoniali, ripostiglio, 
cantina, p. auto privato  c.e. C 
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
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Molte altre proposte in vendita e affitto su :  www.arcobalenosi.com 

                                                                          

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Tel. 0461.910723 
TRENTO, via dei Muredei 66 

 
www.arcobalenosi.com    
info@arcobalenosi.com 

TRENTO – Via Prepositura   -   Appartamento  2 stanze  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

IN ESCLUSIVA: Luminoso appartamento 80 mq. al 5° ultimo piano senza 
ascensore con atrio, soggiorno/cucina, 2 stanze, bagno finestrato, balcone, 
cantina, ideale X INVESTIMENTO.  APE rich.   RIF. B959  Euro 210.0000,00 

 

 SOPRAMONTE   – Porzione casa  con 3 appartamenti    
 
 
 
 
 

  
 
 

IN ESCLUSIVA: Porzione di casa terra-cielo in centro disposta su 4 piani da 
circa 150 mq. cad. da ristrutturare per la realizzazione di 3 appartamenti con 
un negozio fronte strada ; APE rich. RIF. G906  Info in ufficio. 

 

SOPRAMONTE   –   Porzione terra-cielo x 2/3 unità  
 

     
 
 
 

Porzione terra-cielo di bifamiliare in ottima posizione, da risanare, soleggiata , 
libera su 3 lati e su 4 livelli. Ideale per ricavare 2-3 appartamenti con giardino e 
garage.  Classe G . VERA OCCASIONE! RIF. G958  Euro 230.000,00 

BASELGA del BONDONE – Porzione  casa   2/3 appartamenti    
     

 
 
 

IN ESCLUSIVA: Porzione di casa indipendente di 200 MQ su 3 livelli, finiture 
anni 60, con la possibilità di ricavare 2 ampi appartamenti. Garage, grande 
avvolto, orto.  Vero affare!  Classe G.   RIF. G854  . Euro 190.000,00 

 

SOPRAMONTE   –   Appartamento 2 stanze con giardino    
 

     
 
 

IN ESCLUSIVA: Appartamento luminoso anni ‘90 piano su 3 lati con ampio 
soggiorno, cucina, 2 stanze, bagno, rip,  balcone, giardino,  ascensore. A 
parte ampio garage; Classe D -  IPE 147,19  RIF. B904 . Euro 225.0000,00  

 TRENTO – Clarina       Miniappartamento con garage  
     

 
 
 
 
IN ESCLUSIVA: Miniappartamento ultimo piano con  atrio, soggiorno-cottura, 
bagno, stanza, balcone, cantina. Locato.  IDEALE X INVESTIMENTO. 
Garage a parte. Classe F - IPE 230,62.  RIF. A726.   Euro 140.000,00 

 

 TRENTO Via Fiume  –  Appartamento 2 stanze con garage    
 
     

 
 

IN ESCLUSIVA: Signorile appartamento 2° piano con ascensore in  contesto 
elegante con cucina, soggiorno, 2 bagni, 2 stanze, 2 balconi, cantina. A parte 
garage e posto auto . Classe C -  IPE 99,44.  RIF. B934 Euro 350.000,00  

 

 ROMAGNANO  –  Appartamento 2 stanze come nuovo     
     

 
 
 

Curatissimo appartamento ristrutturato nel 2008con finiture di pregio con 
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
no, bagno, camera matrimoniale con 
il poggiolo. C.E. “F”, € 95.000 tratt.  
Rif. 393

Levico Terme semicentrale in pa-
lazzina di 6 unità appartamento a 
p. rialzato con corridoio, soggiorno, 
cucina abitabile, 2 camere, bagno, 
ripostiglio, 2 poggioli, cantina e ver-
de condominiale. C.E. “F”, Rif. 395  
€ 149.000
LEVICO TERME Appartamento da 
ristrutturare ubicato al primo pia-
no con ingresso, cucina abitabile, 
3 locali, bagno, a p.t. avvolto, canti-
na interrata, piccolo orto, al 3 p. 35 
mq di soffitta mansardabile. Ottima 
esposizione solare e panoramica. 
Rif. 328 € 58.000 tratt. C.E. “G”
Levico Terme, zona semicentra-
le appartamento al 2° piano con 
soggiorno-cottura, anti bagno, ba-
gno fin., camera matrimoniale mol-
to grande, p. auto condominiale.  
C.E. “F”,  Rif. 407, € 87.000
Caldonazzo appartamento gior-
no-notte con ingresso, ampio sog-
giorno-cottura, grande camerone 
matrimoniale, grande soffotta, dop-
pi servizi, 2 terrazze, C.E. presunta 
“D”, € 130.000, possibilità di acqui-
sto garage (grande) ad € 15.000.  
Rif. 408

Levico Terme, semicentrale, lotto 
di terreno edificabile di m1 600 circa 
edificabili (l’indice 2,0) e 300 circa  
di agricolo. € 260.000  Rif. 418
Levico Terme, zona centrale, 
miniappartamento mansardato con 
cucina abitabile, camera matri-
moniale, disbrigo, bagno finestra-
to, ripostiglio e terrazza. € 60.000,  
Rif. 406. C.E. “F”
CALDONAZZO, ZONA SERVITA, casa 
singola con 2 unità e possibilità di ri-
cavare un altro appartamento, ampio 
giardino, garage, porticato, vari pog-
gioli, cantine, soffitta. Rif. 383, C.E. “D”  
ed “E”.
LEVICO TERME fraz. Porzione di casa 
parzialmente da ristrutturare con can-
tina-avvolto, portico, terrazza, cucina 
abitabile, salotto, camera matrimo-
niale, bagno e soffotta mansardabile.  
€ 105.000 Rif. 255 C.E. “F”
BORGO VALSUGANA, appartamen-
to ristrutturato internamente con 
soggiorno, cucina, 3 stanze, doppi 
servizi, lungo poggiolo, garage, piaz-
zale e verde condominiale. C.E. “F”,  
€ 188.000, Rif. 377 

Levico Terme, centro storico, in pa-
lazzina di prestiggio appartamento 
adibito allo studio medico (possibi-
lità di cambio destinazione all’abi-
tazione) con ingresso, ripostiglio, 
soggiorno-cottura, disbrigo, bagno e 
grande camera matrimoniale. Rif. 403,  
€ 135.000, C.E. “C”
Levico Terme, zona alta, panorami-
ca e soleggiata, appartamento di ol-
tre 100mq calpestabili con ingresso, 
soggiorno-cottura, 3 camere (di cui 2 
con cabina armadio), 2 bagni, terrazza, 
2 poggioli, cantina, 2 posti auto privati, 
piazzale e verde condominiale.
ALBIANO centro Proponiamo appar-
tamento risanato con ampio corrido-
io, cucina abitabile, 2 camere matri-
moniali, bagno finestrato, poggiolo, 
piccolo orto e piazzale condominiale, 
tutto recintato. € 120.000 tratt. Rif. 
135 C.E. stimata “F” 
RONCEGNO in ottima posizione so-
lare e panoramica a 650 slm pro-
poniamo due porzioni di rustico di 
mq 120 e 180, disposti su 3 piani, 
con orto e giardinetto adiacenti.  
€ 35.000 ed € 43.000, C.E. “G”, Rif. 374
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 LEVICO TERME Viale Dante, 24
BORGO VALSUGANA
Corso Ausugum, 2 - TN
Tel. 0461/753777
Cel. 366/7219961 Borgo

Cel. 366/7219805 Levico

info@immobiliarebattisti.it

AFFITTI E ALTRE SOLUZIONI ANCHE SU www.immobiliarebattisti.it

AGENZIA IMMOBILIARE

 

ZONA SCURELLE 
€ 168.000: intera casa, libera su tre 
lati, subito abitabile, con soffitta, gara-
ge, giardino privato ed annesso rustico.  
Ipe 340.06 kwh/mq anno cl. G Rif. 228

ALTOPIANO DELLA VIGOLANA 
€ 190.000: immersa nel verde, in posizione 
tranquilla, grande ed antica villa da ristruttu-
rare, con 650 mq di terreno privato. RARA  
OCCASIONE. Ipe 497.33 kwh/mq anno cl. G Rif. 012

A DUE KM DA BORGO 
€ 185.000: grande appartamento a piano terra 
con 100 mq di giardino privato, entrata indipen-
dente, garage e posto auto. Impianti autonomi. PARI 
AL NUOVO. Ipe83.64 kwh/mq anno cl. C Rif. 063

BORGO BIFAMILIARE 
PREZZO TRATTABILE: casa bifamiliare di am-
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